关于2012学年第2学期函授、夜大部分课程实行随堂考试的通知

各函授站、各面授教师：

    为了减轻学员负担，解决工学矛盾，经研究，本学期函授、夜大各专业将有部分课程实行随堂考试。凡随堂考试的课程，均取消原定面授期间的测验，由任课教师在面授结束时随堂命题进行期末考试，成绩占总评的90%（另10%仍由函授站提供）。学员考试后的试卷由任课教师自行保管，不必交继续教育学院，考试成绩继续采用网上登分并提交（任课教师录入成绩时，分别在“测验”和“期末”栏内录入随堂考试成绩）。考试题交纸质版一份给我科备案。

凡未参加考试的学员，本学期该门课程不及格，并取消一次正常的补考机会，待毕业前统一安排补考。

    请各站将上述安排及时告知相关面授教师和站聘任课教师，并对学员做好宣传解释工作，进一步提高学员的面授出勤率，以免缺考学员过多，影响正常毕业。

    谢谢合作！

注：面授时间表中加注★的课程为随堂考试课程

                                                   继续教育学院教学管理科

                                                      2012年9月1日